
1/6 

*P/156349* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: UP/I-034-02/21-03/66 

URBROJ: 371-06-21-7 

Zagreb, 24. studenoga 2021. 

 

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 11. stavka 1. točke 1. Zakona o regulaciji 

energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 120/12 i 68/18) i članka 47. stavka 4. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09), a u vezi s člankom 11. stavkom 1. Pravilnika o 

dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti i vođenju registra izdanih i oduzetih dozvola za 

obavljanje energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 88/15, 114/15 i 66/18), u upravnom 

postupku pokrenutom na zahtjev energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER društvo s 

ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge, Ulica Alexandera von Humboldta 4 B, Zagreb, za 

produženje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti, na 23. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske 

energetske regulatorne agencije održanoj 24. studenoga 2021., donosi sljedeće 

 

R J E Š E NJ E 

 

1. Odbija se zahtjev energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER društvo s ograničenom 

odgovornošću za trgovinu i usluge, Ulica Alexandera von Humboldta 4 B, Zagreb, MBS: 

080872637, OIB: 10326808167, za produženje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti 

opskrbe električnom energijom, registarski broj 080872637-0683/13-I/16. 

2. Ovo Rješenje objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu 

i usluge, Ulica Alexandera von Humboldta 4 B, Zagreb, MBS: 080872637, OIB: 10326808167 (dalje: 

ENERGIA GAS AND POWER d.o.o.) podnio je 20. rujna 2021. Hrvatskoj energetskoj regulatornoj 

agenciji zahtjev za produženje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električnom 

energijom, registarski broj 080872637-0683/13-I/16 (dalje: Zahtjev). 

Uz obrazac ZPDOED - PRODUŽENJE iz Priloga VI. Pravilnika o dozvolama za obavljanje 

energetskih djelatnosti i vođenju registra izdanih i oduzetih dozvola za obavljanje energetskih 

djelatnosti (dalje: Pravilnik), energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. dostavio je 

Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji sljedeću dokumentaciju i dokaze propisane člankom 17. 

stavcima 4. i 5. Pravilnika: 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 



2/6 

- izvornik izvatka iz sudskog registra od 20. rujna 2021., 

- izvornik izjave odgovorne osobe energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o., 

direktora Vedrana Šmitrana, da članovi uprave odnosno druge njima odgovorne osobe u 

pravnoj osobi nisu u posljednjih pet godina pravomoćno osuđeni za kazneno djelo protiv 

gospodarstva, ovjerene od javnog bilježnika dana 20. rujna 2021., 

- dokaz o uplati naknade za produženje dozvole propisane Odlukom o visini naknada za 

obavljanje poslova regulacije energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 155/08, 50/09, 

103/09 i 21/12) u iznosu od 12.500,00 kuna, 

- izvornik izjave odgovorne osobe energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o., 

direktora Vedrana Šmitrana, da nema nepodmirenih dospjelih novčanih obveza prema drugim 

energetskim subjektima starijih od 50 dana, ovjerene od javnog bilježnika dana 20. rujna 

2021., 

- izvornik pisane izjave odgovorne osobe energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER 

d.o.o., direktora Vedrana Šmitrana, od 20. rujna 2021., u kojoj se navodi da je u razdoblju od 

izdavanja dozvole, registarski broj 080872637-0683/13-I/16, bilo promjena koje utječu na 

tehničku kvalificiranost i stručnu osposobljenost za obavljanje energetske djelatnosti te da 

nije bilo promjena koje utječu na financijsku kvalificiranost energetskog subjekta,  

- dokaz o vlasništvu ili pravu korištenja poslovnog prostora temeljem ugovora o zakupu ili 

drugog ugovora zaključenog s vlasnikom poslovnog prostora i to ovjerenu presliku Ugovora 

o podzakupu, sklopljenog 1. listopada 2020. između energetskog subjekta ENERGIA GAS 

AND POWER d.o.o. i trgovačkog društva INGRA NEKRETNINE d.o.o., 

- važeće ugovore s drugim pravnim subjektima koji imaju utjecaj na tehničku kvalificiranost 

podnositelja zahtjeva, i to ovjerene preslike: a) Ugovora o implementaciji, isporuci licenci i 

održavanju programskog sustava ESBM za upravljanje poslovanjem, sklopljenog 13. siječnja 

2020. između energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. i trgovačkog 

društva ADNET d.o.o., b) Ugovora o implementaciji programskog softwarea Pantheon, 

sklopljenog 5. studenoga 2020. između energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER 

d.o.o. i trgovačkog društva DATA-LINK IT d.o.o., c) Ugovora o podršci i održavanju 

programskog softwarea Pantheon, sklopljenog 5. studenoga 2020. između energetskog 

subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. i trgovačkog društva DATA-LINK IT d.o.o. i 

d) Ugovora o obradi podataka, sklopljenog 5. studenoga 2020. između energetskog subjekta 

ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. i trgovačkog društva DATA-LINK IT d.o.o. i  

- Popis radnika zaposlenih u energetskoj djelatnosti, s potpisom direktora Vedrana Šmitrana i 

ovjeren žigom. 

 

Međutim, analizom Zahtjeva te dokumentacije i dokaza koje je energetski subjekt ENERGIA GAS 

AND POWER d.o.o. priložio uz Zahtjev, utvrđeno je da Zahtjev nije potpun, jer uz Zahtjev nije 

dostavljena sva dokumentacija i dokazi propisani člankom 17. Pravilnika, odnosno dokumentacija i 

dokazi dostavljeni uz Zahtjev sadržavali su nedostatke koje je bilo potrebno otkloniti. Slijedom 

navedenog, Hrvatska energetska regulatorna agencija je svojim Zaključkom, klasa: UP/I-034-02/21-

03/66, urbroj: 371-06-21-3, od 27. rujna 2021., naložila energetskom subjektu ENERGIA GAS AND 

POWER d.o.o. da u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja toga Zaključka otkloni nedostatke 

dostavljene dokumentacije i dokumentaciju ponovno dostavi HERA. Konkretno, navedenim je 

Zaključkom utvrđeno: 

 

- da je uz Zahtjev dostavljena ovjerena preslika Ugovora o podzakupu, sklopljenog 1. listopada 2020. 

između energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o., kao podzakupnika i trgovačkog 

društva INGRA NEKRETNINE d.o.o., kao podzakupodavca, u kojemu se u člancima 2.1. i 2.2. 



3/6 

navodi: „2.1.Podzakupodavac ovime potvrđuje da je u zakupu poslovnih prostorija u poslovnoj 

zgradi (uredi, dvorane za sastanke), pratećih prostorija (kuhinje, sanitarni čvorovi, ostave, hodnici i 

si.), ukupne površine 2.874,16 m2, koje se nalaze u podrumu, prizemlju te prvom, drugom, petom i 

šestom katu poslovne zgrade Alexandera von Humboldta 4B, zatim 11 garažno-parkirnih mjesta u 

podrumu poslovne zgrade i 15 vanjskih parkirnih mjesta na katastarskoj čestici oko poslovne zgrade, 

sve na nekretnini zkč.br. 916/3, u naravi Poslovna zgrada, Alexandera von Humboldta 4 sa 1201 ČM, 

Poslovna zgrada Alexandera von Humboldta 4A i 4B sa 938 ČM, put sa 1460 ČM, park i podzemna 

garaža sa 2898 ČM, površine 6497 m2, upisanoj u zk.ul. 8442 k.o. Trnje, i zkč.br. 960/4, u naravi 

Poslovna zgrada, Alexandera von Humboldta 4a i 4b, površine 244 m2, upisanoj u zk.ul. 8444 k.o. 

Trnje, a čiji je suvlasnik u 2/6 dijela društvo INGRA d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Alexandera von 

Humboldta 4/b, OIB: 14049708426. 2.2. Podzakupodavac ovime potvrđuje da je ovlašten dati 

predmet podzakupa ovog Ugovora kako je niže određeno u podzakup, i to na temelju članka 9. 

Ugovora o zakupu koji je sklopio sa suvlasnikom nekretnine iz članka 2.1. ovog Ugovora dana 01. 

prosinca 2017. godine, izmijenjenog Dodatkom 1. istom ugovoru od dana 30. lipnja 2020. godine.“. 

Zahtjevu, međutim, nije priložen i ugovor iz kojega bi proizlazilo da je trgovačko društvo INGRA 

NEKRETNINE d.o.o. ovlašteno dati predmetni poslovni prostor u podzakup drugoj osobi, pa tako i 

energetskom subjektu ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. pa da je, slijedom navedenog, potrebno 

dostaviti izvornik ili ovjerenu presliku Ugovora o zakupu i njegova Dodatka 1., sklopljenog između 

trgovačkih društava INGRA d.d. i INGRA NEKRETNINE d.o.o., kako bi se nedvojbeno utvrdila 

ovlast trgovačkog društva INGRA NEKRETNINE d.o.o. da predmet zakupa da u podzakup drugoj 

osobi; 

 

- da je energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. u izjavi priloženoj Zahtjevu naveo 

da je u razdoblju od izdavanja dozvole došlo do promjene njegova sjedišta, pa da je stoga potrebno 

dostaviti i popis poslovnih prostora na teritoriju Republike Hrvatske te 

 

- da je uz Zahtjev dostavljen „Popis radnika zaposlenih u energetskoj djelatnosti“, s potpisom 

direktora Vedrana Šmitrana i ovjeren žigom, ali da u istome nije navedeno o kojoj se energetskoj 

djelatnosti radi pa da je potrebno dostaviti novi popis radnika, propisanog sadržaja i oblika, u kojem 

će biti naznačeno da se odnosi na energetsku djelatnost opskrbe električnom energijom. 

 

U spomenutom je Zaključku energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. upozoren da 

će se u slučaju nedostavljanja zatražene dokumentacije u ostavljenom roku, u skladu s člankom 47. 

stavkom 4. Zakona o općem upravnom postupku, donijeti odgovarajuće rješenje na temelju 

raspoložive dokumentacije. 

 

Nakon otpreme Zaključka, klasa: UP/I-034-02/21-03/66, urbroj: 371-06-21-3, od 27. rujna 2021., 

Hrvatska energetska regulatorna agencija je prilikom obavljanja poslova iz svoje nadležnosti primila 

nekoliko prigovora krajnjih kupaca s kojima energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. 

ima sklopljene ugovore o opskrbi krajnjeg kupca. U navedenim prigovorima u bitnome se ukazuje na 

to da energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. ne obavlja djelatnost opskrbe 

električnom energijom na način propisan Općim uvjetima za korištenje mreže i opskrbu električnom 

energijom („Narodne novine“, broj 104/20 i 80/21; dalje: Opći uvjeti), odnosno da krajnje kupce ne 

obavještava pravovremeno o promjeni uvjeta ugovora o opskrbi krajnjeg kupca, konkretno o promjeni 

dijela cijene električne energije koji se slobodno ugovara te najavljuje pokretanje postupaka 

privremene obustave isporuke električne energije radi neplaćanja računa za isporučenu električnu 

energiju, a da pritom nije krajnje kupce na to propisno opomenuo.  

 

 

Nadalje, kako je to prethodno navedeno, uz Zahtjev je dostavljena i „Izjava o promjenama u društvu“, 

od 20. rujna 2021., u kojoj se, između ostaloga, navode promjene koje su utjecale na tehničku 

kvalificiranost i stručnu osposobljenost energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. 



4/6 

za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električnom energijom te se navodi, cit.: „Ovim putem 

izjavljujem da od izdavanja važeće dozvole za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električne 

energije do danas nije bilo drugih promjena koje bi utjecale na tehničku, financijsku i ekonomsku 

kvalificiranost energetskog subjekta ENERGIA GAS AND POWER d.o.o.“. Hrvatska energetska 

regulatorna agencija je, međutim, prilikom obavljanja poslova iz svoje nadležnosti došla do saznanja 

da postoji mogućnost da su u razdoblju od izdavanja, odnosno posljednjeg produženja predmetne 

dozvole nastale i promjene koje imaju utjecaja na financijsku kvalificiranost energetskog subjekta 

ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električnom 

energijom. 

 

Slijedom navedenog Hrvatska energetska regulatorna agencija je Zaključkom, klasa: UP/I-034-

02/21-03/66, urbroj: 371-06-21-4, od 25. listopada 2021. naložila energetskom subjektu ENERGIA 

GAS AND POWER d.o.o. da žurno, a najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana primitka toga 

Zaključka, dostavi Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji očitovanje o tome je li svojim krajnjim 

kupcima u posljednjih 6 mjeseci mijenjao dio cijene električne energije koji se slobodno ugovara te, 

ako jest, da dostavi Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji dokaze da je postupio u skladu s 

odgovarajućim odredbama Općih uvjeta, osobito odredbama članka 9. stavaka 5. i 6. te članka 111. 

podstavaka 2., 6. i 8. Općih uvjeta, kao i da dostavi obrazac BON-1 te obrazac BON-2 ili izjavu 

poslovne banke o solventnosti pravne osobe, i, po potrebi, novu pisanu izjavu odgovorne osobe s 

opisom svih promjena nastalih u razdoblju od izdavanja dozvole, a kojom će biti obuhvaćena i 

eventualna promjena koja utječe na financijsku kvalificiranost energetskog subjekta ENERGIA GAS 

AND POWER d.o.o. za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električnom energijom. I u 

spomenutom Zaključku od 25. listopada 2021. energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER 

d.o.o. upozoren je da će se u slučaju nedostavljanja zatražene dokumentacije u ostavljenom roku, u 

skladu s člankom 47. stavkom 4. Zakona o općem upravnom postupku, donijeti odgovarajuće rješenje 

na temelju raspoložive dokumentacije. 

 

Uvidom u dostavnice koje su priložene spisu, utvrđeno je: 

- da je energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. Zaključak Hrvatske energetske 

regulatorne agencije, klasa: UP/I-034-02/21-03/66, urbroj: 371-06-21-3, od 27. rujna 2021. primio 

29. rujna 2021. te da je rok od 30 (trideset) dana od dana njegova primitka istekao 29. listopada 

2021., ali da do toga dana, odnosno do dana donošenja ovoga rješenja energetski subjekt ENERGIA 

GAS AND POWER d.o.o. nije dostavio dokumentaciju zatraženu navedenim Zaključkom i 

- da je energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. Zaključak Hrvatske energetske 

regulatorne agencije, klasa: UP/I-034-02/21-03/66, urbroj: 371-06-21-4, od 25. listopada 2021. 

primio 27. listopada 2021. te da je rok od 5 (pet) dana od dana njegova primitka istekao 2. studenoga 

2021., ali da do toga dana, odnosno do dana donošenja ovoga rješenja energetski subjekt ENERGIA 

GAS AND POWER d.o.o. nije dostavio dokumentaciju zatraženu navedenim Zaključkom. 

 

Energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. je, međutim, dana 2. studenoga 2021. 

dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji dopis od 29. listopada 2021., u kojemu se 

navodi: „Dana 27. listopada 2021. zaprimili smo vaš dopis („ZAKLJUČAK", KLASA: UP/l-034-

02/21-03/66, URBROJ: 371-06-21-4) koji se odnosi na produženje dozvole za obavljanje energetske 

djelatnosti opskrbe električnom energijom... Kao što vam je poznato, uslijed aktualne energetske krize 

koja je imala snažan udar i na domaće i na svjetsko tržište energije, energetski subjekt ENERGIA 

GAS AND POWER d.o.o. našao se u iznimno teškoj situaciji koja je rezultirala nemogućnošću 

pravovremenog podmirivanja obveza, prije svega prema Operatoru tržišta (HROTE) i Operatoru 

prijenosnog sustava (HOPS), koji su u vremenu koje ste naznačili u vašim dopisima aktivirali 

instrumente osiguranja, uslijed čega je došlo i do blokade računa. Konačno, zbog cjelokupne 

situacije, Operator tržišta (HROTE) dana 15. listopada 2021. raskinuo je s nama Ugovor o 

sudjelovanju na tržištu električne energije. Kao što smo više puta isticali u razgovoru s Operatorom 



5/6 

tržišta (HROTE), Operatorom prijenosnog sustava (HOPS), kao i Operatorom distribucijskog 

sustava (HEP-ODS), tako se i ovdje očitujemo da energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER 

d.o.o. namjerava nastaviti energetsku djelatnost opskrbe električnom energijom (kao i započeti 

opskrbu plinom) te što prije osigurati uvjete koji su nužni za ponovno aktivno sudjelovanje na tržištu, 

a za koje u ovome trenutku nismo u mogućnosti dostaviti tražene dokaze. Kao potvrdu ovome, još 

jednom prilažemo i pismo namjere koje svjedoči o aktivnostima koje se trenutno poduzimaju s ciljem 

da energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. ponovno, i to u najkraćem mogućem roku, 

stekne uvjete za obnovu dosadašnje poslovne djelatnosti.“, no nije dostavio dokumentaciju zatraženu 

Zaključkom Hrvatske energetske regulatorne agencije, klasa: UP/I-034-02/21-03/66, urbroj: 371-06-

21-3, od 27. rujna 2021. i Zaključkom Hrvatske energetske regulatorne agencije, klasa: UP/I-034-

02/21-03/66, urbroj: 371-06-21-4, od 25. listopada 2021. 

 

U skladu s člankom 17. stavkom 1. Zakona o energiji („Narodne novine“, broj 120/12, 14/14, 102/15 

i 68/18 - Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti) i člankom 4. 

stavkom 2. Pravilnika, Hrvatska energetska regulatorna agencija može dozvolu za obavljanje 

energetske djelatnosti izdati pravnoj ili fizičkoj osobi koja je registrirana za obavljanje te djelatnosti 

i koja ispunjava uvjete tehničke kvalificiranosti, stručne osposobljenosti i financijske kvalificiranosti 

propisane Pravilnikom, te ako ne postoje zapreke propisane odredbom članka 17. stavka 1. točaka 5. 

i 6. Zakona o energiji.  

 

Člankom 17. Pravilnika propisano je: 

- da je energetski subjekt kojem prestaje važiti dozvola za obavljanje energetske djelatnosti radi isteka 

roka na koji je izdana, dužan tri mjeseca prije isteka roka važenja dozvole podnijeti Hrvatskoj 

energetskoj regulatornoj agenciji zahtjev za produženje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti 

(stavak 1.); 

- da se zahtjev za produženje dozvole iz članka 17. stavka 1. Pravilnika podnosi Hrvatskoj energetskoj 

regulatornoj agenciji na obrascu ZPDOED – PRODUŽENJE koji se nalazi u Prilogu VI. Pravilnika i 

njegov je sastavni dio (stavak 3.); 

- da je energetski subjekt dužan uz zahtjev za produženje dozvole iz članka 17. stavka 1. Pravilnika 

dostaviti Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji dokaze iz članka 9. stavka 1. podstavka 1., 5. i 

6. Pravilnika te dati pisanu izjavu odgovorne osobe s opisom svih promjena nastalih u razdoblju od 

izdavanja dozvole, a koje utječu na tehničku kvalificiranost, stručnu osposobljenost te financijsku 

kvalificiranost energetskog subjekta, a ako takvih promjena nema, dati pisanu izjavu odgovorne 

osobe da takvih promjena nema te pisanu izjavu odgovorne osobe da nema nepodmirenih dospjelih 

novčanih obveza prema drugim energetskim subjektima starijih od 50 dana, ovjerenu od javnog 

bilježnika (stavak 4.); 

- da je energetski subjekt dužan uz izjavu iz članka 17. stavka 4. Pravilnika dostaviti i dokumentaciju 

vezanu za promjenu uvjeta tehničke kvalificiranosti, stručne osposobljenosti i financijske 

kvalificiranosti (stavak 5.). 

 

Člankom 20. Pravilnika propisano je da se na postupak produženja i prijenosa dozvole za obavljanje 

energetske djelatnosti odgovarajuće primjenjuju odredbe članaka 8., 9, 10., 11., 12., 13. i 14. 

Pravilnika, a člankom 11. stavkom 1. Pravilnika propisano je da na temelju činjenica utvrđenih u 

postupku Hrvatska energetska regulatorna agencija izdaje dozvolu za obavljanje energetske 

djelatnosti ili odbija zahtjev za izdavanje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti. 

 

Člankom 47. stavkom 3. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da je stranka dužna iznijeti 

točno, istinito i određeno činjenično stanje na kojem temelji svoj zahtjev. Kad se ne radi o 

općepoznatim činjenicama, stranka je dužna za svoje navode ponuditi dokaze i po mogućnosti ih 

podnijeti. Ako stranka tako ne postupi, službena osoba zaključkom će je pozvati da to učini u 

primjerenom roku.  

 



6/6 

Člankom 47. stavkom 4. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da kad stranka nije u 

ostavljenom roku dostavila zatražene dokaze, a postupak je pokrenut na zahtjev stranke, službena 

osoba ocijenit će od kakve je to važnosti za rješavanje upravne stvari. Ako se bez tih dokaza ne može 

udovoljiti zahtjevu stranke, zahtjev će se rješenjem odbiti.  

 

U konkretnom predmetu, energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER d.o.o. uz Zahtjev nije 

dostavio sve dokaze iz članka 17. stavka 5. Pravilnika, odnosno nije uz izjavu iz članka 17. stavka 4. 

Pravilnika dostavio dokumentaciju vezanu za promjenu uvjeta tehničke kvalificiranosti, stručne 

osposobljenosti i financijske kvalificiranosti, iako je bio upozoren na to da će se u slučaju 

nedostavljanja propisane dokumentacije rješenje donijeti na temelju raspoložive dokumentacije.  

 

Slijedom svega navedenoga, a s obzirom na to da energetski subjekt ENERGIA GAS AND POWER 

d.o.o. nije dostavio svu Pravilnikom propisanu dokumentaciju na temelju koje bi Hrvatska energetska 

regulatorna agencija produžila prethodno navedenu dozvolu za obnavljanje energetske djelatnosti, to 

je odlučeno kao u točki 1. izreke ovoga Rješenja.  

 

Člankom 27. stavkom 9. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti propisano je da se pojedinačne 

odluke koje Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije donosi u obavljanju javnih 

ovlasti objavljuju na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije te je stoga 

odlučeno kao u točki 2. izreke ovoga Rješenja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

           mr. sc. Danijel Žamboki, v. r. 

 

 

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 

Ovo Rješenje je izvršno. 

Protiv ovoga Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod Upravnog 

suda u Zagrebu, u roku od 30 dana od dostave ovoga Rješenja. 

 

 

 


